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LUN 

8.10 

9.05 
9.05 

9.55 
10.05 

11.00 
11.00 

11.55 
12.05 

12.55 
12.55 

13.45 
14.15 

15.05 
15.05 

Lingua e cultura straniera LAD 
CAVICCHIONI 

A16 

sede 

Storia 
SPINELLI 

A16 

sede 

Discipline Progettuali Design 
PEZZOm 
LAB DIS2 

sede 

Discipline Progettuali Design 
PEZZOm 
LAB DIS2 

sede 

Lab. del design 
PANSERA 

LAB DIS3 
sede 

Lab. del design 
PANSERA 

LAB DIS3 
sede 

MAR 

Fisica 
PROSERPIO 

A16 

sede 

Lingua e cultura straniera LAD 
CAVICCHIONI 

A16 

sede 

IRC 
MELARDI 

A16 

sede 

personalizzazione 
VERTEMATI 

A16 

sede 

Filosofia 
VERTEMATI 

Al? 

sede 

Storia dell'arte 
FRANCI 

Al? 

sede 

15.55 
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Storia dell'arte Lingua e letteratura italiana Lingua e letteratura italiana Lab. del design 
FRANCI SPINELLI SPINELLI PANSERA 

AOS A21 A18 LAB DIS3 
sede sede sede sede 

Filosofia Lingua e letteratura italiana Lingua e letteratura italiana Lab. del design 
VERTEMATI SPINELLI SPINELLI PANSERA 

AOS A21 A18 LAB DIS3 
sede sede sede sede 

Chimica Matematica Lad Matematica Lad Fisica 
ESPOSITO PROSERPIO PROSERPIO PROSERPIO 

LF-LC A22 A24 A02 

sede sede sede sede 

Storia Storia dell'arte Lingua e cultura straniera LAD Educazione Civica 
SPINELLI FRANCI CAVICCHIONI FRANCI 

LTl A22 A24 A02 

sede sede sede sede 

Lab. del design Discipline Progettuali Design Discipline Progettuali Design Chimica 
PANSERA PEZZOm PEZZOm ESPOSITO 

A21 LAB DIS3 All LF-LC 
sede sede sede sede 

Lab. del design Discipline Progettuali Design Discipline Progettuali Design 
PANSERA PEZZOm PEZZOm 

A21 LAB DIS3 All 

sede sede sede 

Scienze motorie e sportive 
COLOMBO Gianluigi 

PAL-02 

sede 

Scienze motorie e sportive 
COLOMBO Gianluigi 

PAL-02 
sede 


